қатысты ҚР ӘҚБтК-нің 
608-бабының 6-бөлігіде көзделген құқық бұзушылықты жасаған 
әрекетін ҚР ӘҚБтК-нің 608 -бабының 8 бөлігіне саралауды дұрыс 
деп тапты. 

Сот қаулысымен құқық бұзушы Ш-ға  ҚР ӘҚБтК-нің 608 бабының 
8 бөлігімен кінәлі деп танылып, оған жаза ретінде 786 400 (жеті 
жүз сексен алты мың төрт жүз) теңге айыппұл салу түріндегі жаза 
тағайындалды.

Қаулы заңды күшіне енген.

Қордай аудандық сотының баспасөз қызметі

РЕСМИ АЌПАРАТ

Сонымен қатар, аталған баптың 
2-тармағына сәйкес Сыбайлас жемқорлыққа 
қарсы мәдениетті қалыптастыру білім беру,